
学園東町の皆様へ

　皆様、お元気にお過ごしのことと存じます。常日頃、ふれあいのまちづくり協議会

及び連合自治会の地域活動には様々なご指導・ご助言を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、掲題敬老会につきましては、先般の開催のご案内に対し多くの方々から出欠の

ご返事を賜り、誠に有難うございました。

　今年度も敬老会の開催に向けて連合自治会・ふれあいのまちづくり協議会と致しまし

ても鋭意準備を進めて参りましたが、ご承知の通リ、茲許のコロナ変異ウィルスの拡大

により状況は一変し、首都圏及び大阪は緊急事態宣言発令、兵庫県においても蔓延防止

等重点措置が発令されました。

　就いては、今般の状況に鑑み誠に残念ではありますが敬老会の開催を中止とさせて

頂かざる得なくなりましたこと、心よりお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解の程

お願い申し上げます。

　昨年度と同様に「記念品贈呈式」の形も検討致しましたが、コロナの感染力が非常に

強くなっていること等勘案､「中止」とするのが適切と判断するに至りました。

　最終的に連合自治会各役員及び各自治会(管理組合)を通じて、細やかではありますが

9月19日㈰以降を目途にお申込み頂いた方々に記念品の配布準備を進めておりますので、

ご容赦の上お納め下さればと存じます。

　来年度こそ、我々がコロナに打ち勝った環境下で、何の不安もなく皆様方と敬老会を

お祝い出来ることをお誓い申し上げて、本件お知らせとさせて頂きます。

第28回学園東町敬老会の中止及び記念品配布のお知らせについて

学　園　東　町　連　合　自　治　会

学園東町ふれあいのまちづくり協議会

令和3年8月吉日


